
 

 

UCHWAŁA NR XXX/3/2017 

RADY GMINY RADYMNO 

z dnia 24 lutego 2017 r. 

w sprawie zmniejszenia powierzchni użytków ekologicznych „Trzcinisko” i „Dąbrowa” 

położonych na terenie Nadleśnictwa Jarosław, Gmina Radymno 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 

16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst jednolity:  Dz. U. z 2015 r., poz. 1651 z późn. zm.), po 

uzyskaniu uzgodnienia Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Rzeszowie 

Rada Gminy Radymno uchwala co następuje 

§ 1. 1. Zmniejsza się powierzchnię użytków ekologicznych pod nazwą: „Trzcinisko” i „Dąbrowa”, 

położonych na terenie Nadleśnictwa Jarosław, gmina Radymno w następujący sposób: 

L.p 
Nazwa 

użytku 

Nr działki 

ewidencyjnej 

Obręb 

ewid. 

Powierzchnia 

całkowita 

działki 

[ha] 

Powierzchnia 

użytku ekolog. 

przed 

zmniejszeniem 

[ha] 

Powierzchnia 

użytku ekolog. 

po 

zmniejszeniu 

[ha] 

1 Trzcinisko 290 
Zaleska 
Wola 

43,0727 1,7000 1,1767 

2. Dąbrowa 386 Chotyniec 27,8924 1,0812 0,7833 

2. Przebieg granic użytku ekologicznego „Trzcinisko” określa mapa stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

3. Przebieg granic użytku ekologicznego „Dąbrowa” określa mapa stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Nadzór nad użytkami ekologicznymi, o których mowa w § 1 sprawuje Nadleśnictwo Jarosław. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radymno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Lesław Lisowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 kwietnia 2017 r.

Poz. 1517



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1517



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1517


		2017-04-14T10:35:06+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




